
UCHWAŁA NR 101/2019
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511, poz. 1815) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr II/11/2018 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 
17 grudnia 2018 r. - Uchwała budżetowa na rok 2019, zmienionej Uchwałami Rady Powiatu w Białogardzie 
Nr III/28/2019 z dnia 4 stycznia 2019 r., Nr IV/34/2019 z dnia 22 lutego 2019 r., Nr V/41/2019 z dnia 29 marca 
2019 r., Nr VII/47/2019 z dnia 24 maja 2019 r., Nr VIII/62/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r., Nr IX/74/2019/ 
z dnia 30 sierpnia 2019 r., Nr X/77/2019 z dnia 16 września 2019 r., Nr XI/81/2019 z dnia 27 września 2019 r., 
Nr XII/90/2019 z dnia 25 października 2019 r., Nr XIII/98/2019 z dnia 29 listopada 2019 r., Nr XIV/104/2019 
z dnia 20 grudnia 2019 r. oraz Uchwałami Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 12/2019 z dnia 24 stycznia 
2019 r., Nr 17/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 22/2019 z dnia 14 marca 2019 r., Nr 26/2019 z dnia 29 marca 
2019 r., Nr 31/2019 z dnia 18 kwietnia 2019 r., Nr 33/2019 z dnia 7 maja 2019 r., Nr 35/2019 z dnia 24 maja 
2019 r., Nr 42/2019 z dnia 18 czerwca 2019 r., Nr 43/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r., Nr 58/2019 z dnia 
26 lipca 2019 r., Nr 61/2019 z dnia 8 sierpnia 2019 r., Nr 65/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 r., Nr 71/2019 z dnia 
19 września 2019 r., Nr 72/2019 z dnia 27 września 2019 r., Nr 75/2019 z dnia 17 października 2019 r., 
Nr 79/2019 z dnia 31 października 2019 r., Nr 81/2019 z dnia 14 listopada 2019 r., Nr 89/2019 z dnia 
29 listopada 2019 r., Nr 94/2019 z dnia 5 grudnia 2019 r. i Nr 95/2019 z dnia 12 grudnia 2019 r. Zarząd 
Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2019 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2019 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

STAROSTA

Piotr Pakuszto

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 177



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 450 952,33 0,00 3 450 952,33

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 398 952,33 0,00 3 398 952,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 382,80 -24,02 10 358,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404 257,21 5 435,67 409 692,88

4260 Zakup energii 30 760,00 -4 166,22 26 593,78

4270 Zakup usług remontowych 847 000,00 -102,11 846 897,89

4300 Zakup usług pozostałych 228 318,33 -158,51 228 159,82

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 900,50 -984,81 3 915,69

700 Gospodarka mieszkaniowa 417 513,39 0,00 417 513,39

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 417 513,39 0,00 417 513,39

4260 Zakup energii 10 000,00 -940,00 9 060,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 500,00 940,00 6 440,00

750 Administracja publiczna 6 316 448,33 0,00 6 316 448,33

75011 Urzędy wojewódzkie 425 970,24 125,37 426 095,61

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 039,86 125,37 3 165,23

75019 Rady powiatów 427 745,15 27,00 427 772,15

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 900,00 27,00 5 927,00

75020 Starostwa powiatowe 5 326 879,34 -152,37 5 326 726,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 596 138,00 -65,29 596 072,71

4220 Zakup środków żywności 9 500,00 65,29 9 565,29

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 53 182,00 -27,00 53 155,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
46 700,00 -125,37 46 574,63

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 306 119,92 0,00 4 306 119,92

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
4 084 929,00 0,00 4 084 929,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
103 710,96 2 000,00 105 710,96

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
191 885,10 -2 000,00 189 885,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 100,00 364,95 20 464,95

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 741,00 120,19 2 861,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 638,53 3 718,15 121 356,68

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
1 000,00 -0,01 999,99

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 9 000,00 -380,50 8 619,50

4270 Zakup usług remontowych 133 200,00 909,32 134 109,32

4300 Zakup usług pozostałych 55 716,00 -4 260,42 51 455,58

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -200,48 5 799,52

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 -271,20 2 128,80

Załącznik  do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 

104/2019 z dnia 30.12.2019r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 177



755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305,59 2 896,20 3 201,79

4300 Zakup usług pozostałych 63 570,00 -2 896,20 60 673,80

801 Oświata i wychowanie 14 497 170,24 0,00 14 497 170,24

80115 Technika 3 734 093,31 -1 071,62 3 733 021,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 089,57 -0,02 18 089,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 574 688,74 -339,29 2 574 349,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 706,88 -1 236,86 82 470,02

4260 Zakup energii 59 189,67 -268,65 58 921,02

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 293,61 172,18 2 465,79

4300 Zakup usług pozostałych 29 626,13 641,49 30 267,62

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 071,02 15,55 4 086,57

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 596,17 -56,02 3 540,15

80116 Szkoły policealne 289 071,43 0,00 289 071,43

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
200 107,94 0,01 200 107,95

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

0,00 55 892,05 55 892,05

8550 Różne rozliczenia finansowe 55 892,06 -55 892,06 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 687 547,72 771,02 688 318,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 932,10 218,83 276 150,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 668,52 -265,07 15 403,45

4260 Zakup energii 11 229,29 -19,15 11 210,14

4280 Zakup usług zdrowotnych 448,40 37,10 485,50

4300 Zakup usług pozostałych 36 419,99 808,03 37 228,02

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 798,08 3,35 801,43

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
696,85 -12,07 684,78

80120 Licea ogólnokształcące 5 037 295,29 -7 185,66 5 030 109,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 329 692,60 -5 701,67 2 323 990,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 563,10 -2 359,89 433 203,21

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
51 325,77 -261,33 51 064,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 753,38 115,38 13 868,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 905,61 -1 264,27 151 641,34

4260 Zakup energii 171 372,81 3 080,64 174 453,45

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 711,55 -493,83 6 217,72

4410 Podróże służbowe krajowe 4 318,13 0,31 4 318,44

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 982,57 -301,00 1 681,57

80140

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki 

kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania i 

doskonalenia zawodowego

326 768,45 244,61 327 013,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 215,00 -151,40 63,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 434,75 187,58 77 622,33

4260 Zakup energii 26 861,20 265,40 27 126,60

4300 Zakup usług pozostałych 4 992,51 -56,97 4 935,54

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 970,84 0,00 55 970,84

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 177



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 -964,00 7 236,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 357,28 964,00 37 321,28

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 255 733,96 250,00 255 983,96

4260 Zakup energii 4 178,61 250,00 4 428,61

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

920 055,75 6 991,65 927 047,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 721,15 5 874,47 83 595,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 880,21 999,30 16 879,51

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 151,21 123,08 2 274,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76,25 -4,77 71,48

4260 Zakup energii 30,12 0,18 30,30

4280 Zakup usług zdrowotnych 2,48 0,72 3,20

4300 Zakup usług pozostałych 29,60 -1,16 28,44

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5,67 0,06 5,73

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4,83 -0,23 4,60

80195 Pozostała działalność 145 025,67 0,00 145 025,67

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 361,55 145,97 35 507,52

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 903,86 -14,72 6 889,14

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 424,00 -131,25 27 292,75

852 Pomoc społeczna 3 713 782,22 0,00 3 713 782,22

85203 Ośrodki wsparcia 1 328 306,50 0,00 1 328 306,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 126,61 5 842,00 136 968,61

4260 Zakup energii 36 600,00 -10 320,00 26 280,00

4270 Zakup usług remontowych 114 150,00 4 794,00 118 944,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 109,00 -201,00 81 908,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00 -115,00 4 985,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 813 669,72 0,00 813 669,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 053,00 -18,00 456 035,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 467,00 -461,00 80 006,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
9 435,00 -102,00 9 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 980,91 5 186,00 26 166,91

4260 Zakup energii 73 218,00 -4 163,00 69 055,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 -442,00 5 058,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 290 816,00 0,00 3 290 816,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 371 178,00 0,00 2 371 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 692 101,45 1 717,19 1 693 818,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 583,46 -3 205,87 309 377,59

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
32 805,00 1 488,68 34 293,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 655,46 1 980,07 11 635,53

4260 Zakup energii 45 000,00 -2 436,55 42 563,45

4300 Zakup usług pozostałych 30 542,05 479,05 31 021,10

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
50 843,80 -22,57 50 821,23

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 177



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 941 443,54 0,00 6 941 443,54

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 56 353,45 -200,00 56 153,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 332,75 -200,00 19 132,75

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 372 676,86 200,00 1 372 876,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 647,00 -46,40 1 600,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 938,06 651,60 20 589,66

4260 Zakup energii 29 662,86 -400,00 29 262,86

4270 Zakup usług remontowych 1 659,20 -1,48 1 657,72

4300 Zakup usług pozostałych 19 343,00 100,00 19 443,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 471,16 -10,00 3 461,16

4410 Podróże służbowe krajowe 1 195,00 -22,92 1 172,08

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
787,00 -70,80 716,20

85410 Internaty i bursy szkolne 1 204 915,56 0,00 1 204 915,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 863,15 338,68 31 201,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 641 447,49 -18,92 641 428,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 415,76 -525,55 105 890,21

4220 Zakup środków żywności 2 113,43 -138,89 1 974,54

4260 Zakup energii 28 970,32 260,91 29 231,23

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 70,00 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 783,31 -9,92 51 773,39

4410 Podróże służbowe krajowe 326,72 23,69 350,41

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 106 140,27 0,00 2 106 140,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 109 922,56 22 700,51 1 132 623,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 141,56 20 000,00 177 141,56

4220 Zakup środków żywności 3 060,00 573,27 3 633,27

4260 Zakup energii 18 360,00 -1 734,67 16 625,33

4270 Zakup usług remontowych 50 031,34 -29,00 50 002,34

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 326,00 -216,00 1 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 302 399,01 -35 000,00 267 399,01

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 324,00 -2 145,37 4 178,63

4410 Podróże służbowe krajowe 4 080,00 -3 580,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 453,24 -523,41 4 929,83

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 530,00 -45,33 1 484,67

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 715,40 0,00 13 715,40

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 150,00 6 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
7 515,40 -150,00 7 365,40

58 654 404,83 0,00 58 654 404,83Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 177


		2020-01-08T13:19:33+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




